
Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kollegiale Beratung und
andere Formen kollegialer
Teamarbeit
(nur 17.4.)

(Anderka) MG1/01.02

Alltagsintegrierte
Förderung
(Anderka) LU19/00.09

Vorbesprechung
LeGu-Blockseminar
(nur 10.7.)

(Anderka) MG2/01.10

Di

Bereiche der Förderung -
Sprache
(Anderka) LU19/00.09

Kollegiale Beratung und
andere Formen kollegialer
Teamarbeit
(Anderka) LU19/00.09

Mi Do Fr

Praktika im
Erweiterungsfach
Individuelle Förderung
(ELFi)-
Vorbereitungsseminar
(nur 21.7.)

(Anderka) Online-Meeting

Sa

Gesund und stark durch
den Unialltag- Selbst- und
Stresskompetenzen stärken
(nur 13.5.)

(Anderka) MG2/00.10,
MG2/01.03,
MG2/01.04

Bereiche der Förderung-
Lernen
(nur 6.5., 17.6.)

(Anderka) LU19/00.09

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 04:56:01


