Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						Gesund und stark durch den Unialltag- Selbst- und Stresskompetenzen stärken
09:00						(nur 13.5.) (Anderka) MG2/00.10,
10:00	Kollegiale Beratung und andere Formen kollegialer					MG2/01.03, MG2/01.04
11:00	Teamarbeit (nur 17.4.) (Anderka) MG1/01.02					Bereiche der Förderung- Lernen (nur 6.5., 17.6.) (Anderka) LU19/00.09
12:00						
13:00						
14:00	Alltagsintegrierte Förderung	Bereiche der Förderung - Sprache			Praktika im Erweiterungsfach Individuelle Förderung	
15:00	(Anderka) LU19/00.09	(Anderka) LU19/00.09			ELFi)- Vorbereitungsseminar	
16:00		Kollegiale Beratung und andere Formen kollegialer			(nur 21.7.) (Anderka) Online-Meeting	
17:00		Teamarbeit (Anderka) LU19/00.09				
18:00	Vorbesprechung LeGu-Blockseminar (nur 10.7.) (Anderka) MG2/01.10					
19:00						